uit. de proch. nullus. dic p̄. quis quilibz de dioē. n̄ recur
tere. p̄ p̄na et ad p̄pū scerdōtē et ad ep̄m vel archip̄sp̄ite
tū cat. sacerdos ecclie qui quo ad hoc est vicarius ep̄i. vt. s.
de of. archib. officium. onde credo q̄ sufficiat alterius licē
t. a. s. vel ep̄i vel prochianis sacerdotis.

Idoneū. qui sciat circūstantias p̄siderare et diuerſ me
dicamentis vei ad sanandum egrotū. s. e. omnis. de pe. di.
vi. qui vult. de ho
mici. sicut dig. iun
m Refutātur. sed
q̄ sūt isti casus. dic
q̄ absoluere exēdī
caros maiori exēdī
catōne non compe
tit simplici sacerdo
ti h. ep̄o. vt. s. d. s. e.
ex. nup. Imponere
penitētias blasphematoribus dei et sā
ecop. s. de cie. ma
le. c. ii. Tortlegis.
de sortil. c. ii. Com
mutatio quorūlibz
voro. vt. de vo. et
vo. re. c. i. Disposi
tio male ablatorū
incerto. v. certoz
q̄ non extant bīs q̄
bus facienda est re
stitutio. s. de iudeis
cū sit. Penitētia.
mēmoniorū clā
destine contracop
vel contra interdi
etū ecclie p̄ ep̄os
solet imponi. s. de
clāde. depon. cum
inhibitio. et de ma
trimonio orac. cō
tra interdic. et. c. i.
et vi. Solent ep̄is
reservari penitētiae
omniū publicorū e
normium criminū
oppressionis filiorū
et proposo. vel ex
casu. ius. ho
mīdī. falsi testī
mī. v. falsi instrū
ti per iurū incestus
corruptionis mō
lium cocontio cum
brutis et bīs filia
ad hoc. l. d. mīor.
et. c. in capite. xvij
q. ii. quicunq. cum
similib⁹.

Concessur. s. e.
vt. j. de reg. iu. īget
nerali. cū suis cōcor. ad idē. s. e. li. de of. vici. c. vi.
Consuetudine. est enim onerosa ecclīs. ideo non valē.
s. de p̄sue. c. ii. et ex ea frangitur ecclesiastice discipline nec
vīs. s. de p̄sue. cū venerabil. et iā cēt bīs obediētū p̄seri
bere qd. eēnō p̄. s. de p̄sue. cū nō licet.

Per hoc qz secularib⁹
pratibns nō adiminius fa
cultatē rēdī legibus p̄tra
tales q̄s aduersus sacre
gos catholici p̄ncipes edi
derūt. quis enim locus regi
minus poterit eē tutus. q̄s
rector securitate gaudebit
si romana ecclie que om
niū eccliarū disponēt dño
caput ē et ingrā. casib⁹ istis
subicitur. si eius filij spāles
bīmī piculis exponuntur
quē ecclie filiū quem fidei
zelatorē p̄tumelia tāta non
tāgeret et p̄fusio tā aspa nō
moueret. Dorro si filius ē
dolebit si fidelis mariti
dei lesa ledetur. **Q**ua. p
pter si princeps. senator. o
fūl. p̄tās vel alius dñs sine
rector p̄tra p̄sumptores p̄
dictos p̄ntis p̄tōnis teno
rem non fecerit obseruari
tā ipsi q̄ officiales ipsi⁹ in
fra mēsem postquā res ad
noticiam eorum p̄uenirerit
eo ipso sūiam exēdīs incur
rāt. Limitas vero queuis a
lia preter urbem que talia
facienti vel facientib⁹ seu
p̄sumētib⁹ in bīs p̄silium
vel auriliū dederit aut fa
uore vel infra mēse salte ta
liter delinquentes. put tā
ti facinoris enormitas exē
gerit et facultas ei affuerit

Penitētis et remissiōib⁹.

Raūt fabrice remen
sis ecclie remēsis archie
pūs seu eius officiales citā
di suffraganeorum ipsius
ecclie subditos quos ijdē
questores sibi resistere aut
nolle parere dixerint ut su
per hoc cōpareant coram
ipsis nequaq̄ tribuant po
testatem. Sup benignave
ro ipsorū receptōe ac sub
uētōe ipsi fabricie facienda
p̄nt eos dē suffraganeos et
alios xp̄ifideles remēsis p
uincie caritatine monere.

Concedendis quoq̄
indulgentijs nō exceedat re
men. archiep̄s statutū cō
lī general. **D**omi. viii.

Ep̄us suo subdito
cōcesserit ut sibi poss
sit idoneum eligere p̄fesso
rē ille quē is elegerit i casi
bus qui eidē ep̄o spālit re
seruat nullā bīz penitus
p̄tātē. cū in gālī concessio
ne illa non veniant quē nō
esset quis verisimiliter in
spē p̄cessur. **N**ulla q̄b